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季節のメニュー　　 ランチメニュー ハンバーグ
ジャンボサーロインステーキ和風セット ○ 旨ハンバーグ＆大きな海老フライ ○ ○ ○ ○

旨ハンバーグランチ ○ ○ ○ 旨ハンバーグ ○ ○ ○

トンノスパゲッティとシーザーサラダのランチ○ ○ ○ チーズin旨ハンバーグ ○ ○ ○

（小島田店・横田店のみ） ふんわりピザとシーザーサラダのランチ ○ ○ ○ ダブル旨ハンバーグ ○ ○ ○
天ぷら御膳 ○ ○ ○ ○ ○ チーズin旨ハンバーグランチ ○ ○ ○ 照りマヨハンバーグ ○ ○ ○

柔らかヒレかつ御膳 ○ ○ ○ ○ ○ 旨ハンバーグ＆大きな海老フライランチ ○ ○ ○ ○ ハンバーグ＆野菜グリル ○ ○ ○

国産カットステーキ御膳 ○ ○ ○ ○ ○ 半熟たまごのエッグハンバーグランチ ○ ○ ○ たっぷりチーズクリームハンバーグ ○ ○ ○
チキンステーキ御膳 ○ ○ ○ ○ ○ ミックスグリルランチ ○ ○ ○ 和風おろしハンバーグ ○ ○ ○

和風おろしハンバーグランチ ○ ○ ○ 半熟たまごのエッグハンバーグ ○ ○ ○
若鶏のしょう油ステーキランチ ○ ○ ○ コンビ

たらことアサリのスパゲッティランチ ○ ○ ○ ミックスグリル ○ ○ ○

オムランドハヤシライスランチ ○ ○ ○ ヒレかつのミックスグリル ○ ○ ○
ハンバーグドリアランチ ○ ○ ○ 野菜のミックスグリル ○ ○ ○

たっぷりおろしとんかつランチ ○ ○ ○ ダブルハンバーグ ○ ○ ○

柔らかヒレかつランチ ○ ○ ○ トリプルハンバーグ ○ ○ ○
季節のメニュー（デザート）　　 紅鮭ご飯とボンゴレスパゲッティ ○ ○ ○ ハンバーグ＆チキンオリエンタル ○ ○ ○

贅沢いちごパフェ ○ もろみチキンときのこ雑炊 ○ ○ ○ ハンバーグ＆大きな海老フライ ○ ○ ○ ○
苺プリン・ア・ラ・モード ○ 選べるご飯 ハンバーグ＆白身魚のグリル ○ ○ ○
いちごのアップルパイ ○ ○ ○ 紅鮭ご飯 ハンバーグ＆カットステーキ ○ ○ ○

フルーツヨーグルトパフェ ○ 十穀ご飯 ステーキ＆グリル
ねぎとろご飯 ○ サーロインステーキ　和風ガーリック ○

季節のメニュー（ランチ）　 サーロインステーキ　レモンバター ○ ○

国産リブロースステーキ 和風ガーリック ○
国産リブロースステーキ　レモンバター ○ ○

ｻｰﾛｲﾝｽﾃｰｷ＆海老フライ　和風ガーリック○ ○ ○ ○
ｻｰﾛｲﾝｽﾃｰｷ＆海老フライ レモンバター ○ ○ ○ ○
ビーフのカットステーキ ○

白身魚レモンバター焼き ○ ○
若鶏のしょう油ステーキ ○

白身魚の照焼き ○ ○ ○

お子様メニュー とろ～りチーズの若鶏ステーキ ○ ○
キッズハンバーグ(ﾄﾞﾘﾝｸ別) ○ ○ ○ 和膳

ぐりむシャトルハンバーグ(ﾄﾞﾘﾝｸ別) ○ ○ ○ たっぷりおろしとんかつ定食 ○ ○ ○
ぐりむシャトルステーキ (ﾄﾞﾘﾝｸ別) ○ ○ ○ 熟成ロースかつ定食 ○ ○ ○
ぐりむポタージュ ○ ○ 大きな海老フライ定食 ○ ○ ○ ○

ぐりむポテト ヒレかつ＆海老フライ定食 ○ ○ ○ ○
ぐりむカレー ○ ○ 柔らかヒレカツ定食 ○ ○ ○

ぐりむナポリタン ○ ○ ○ 和風おろしハンバーグ定食 ○ ○ ○

ぐりむホットケーキ ○ ○ ○ 柔らかヒレかつときのこ雑炊のセット ○ ○ ○
離乳食　かれいと野菜の雑炊 もろみチキンときのこ雑炊のセット ○ ○ ○

離乳食　鶏とひじきの炊き込みごはん きのこ雑炊（単品） ○ ○

ねぎとろご飯とボンゴレスパゲティ ○ ○ ○
鮭ご飯とボンゴレスパゲティ ○ ○ ○

※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧下さい　　　　　※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています（原材料段階までさかのぼって調査したものです）
※調理器具やお皿は使い分けしておりません　　　　　※工場･店舗での調理･盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります
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ライス料理 デザートメニュー
ハンバーグドリア ○ ○ ○ ぐりむアイス バニラ ○ ○
シーフードのドリア ○ ○ ○ ぐりむアイス　抹茶 ○ ○

ワンダーランドハンバーグカレー ○ ○ ○ ぐりむアイス　チョコ ○ ○

ワンダーランドカツカレー ○ ○ ○ お子さま ぐりむパフェ ○ ○ ○
あっぷるぐりむのポークカレー ○ ○ クランチチョコレートパフェ ○ ○ ○ ○

オムランドハヤシライス ○ ○ ○ 抹茶ジュニアパフェ ○

オムランドあさりクリーム ○ ○ ○ チョコジュニアパフェ ○ ○ ○
オムランドカツカレー ○ ○ ○ フルーツのヴェリーヌ ○
パスタ＆ピッツァ 黒ごまのヴェリーヌ ○ ○ ○
なすとベーコンのスパゲッティ ○ ○ ○ ショコラのヴェリーヌ ○

たらことアサリのスパゲッティ ○ ○ キャラメル　アップルパイ・ア・ラ・モード ○ ○ ○ ○

あさりのスープスパゲッティ ○ ○ ○ ラズベリー アップルパイ・ア・ラ・モード ○ ○ ○
クラムチャウダーのスパゲッティ ○ ○ ○ 黒みつきなこ　アップルパイ・ア・ラ・モード ○ ○ ○

ふんわりシカゴピザとろ～りチーズ ○ ○ ○ ふわふわパンケーキ ○ ○ ○

ふんわりシカゴピザとろ～りチーズ ﾊｰﾌ ○ ○ ○ カフェゼリー・キャラメルカプチーノ仕立て ○
ふんわりシカゴピザ　ﾄﾏﾄ＆ｿｰｾｰｼﾞ ○ ○ ○ 黒ゴマと羅漢果ゼリーのデザート ○

ふんわりシカゴピザ　ﾄﾏﾄ＆ｿｰｾｰｼﾞ　ﾊｰﾌ ○ ○ ○ 黒ごまシフォンケーキ ○ ○ ○
サラダ・サイドディッシュ カスタードレアチーズケーキ ○ ○ ○
あっぷるぐりむサラダ ○ ○ ○ ○ グラサージュショコラ ○ ○ ○

半熟玉子のシーザーサラダ ○ ○ ○ バニラアイス ○
シーザーサラダ（スモール） ○ ○ ○ 抹茶アイス ○

海の恵みの和風サラダ ○ ○ チョコアイス ○

海の恵みの和風サラダ（スモール） ○ ○
ポタージュ ○ ○

チャウダー ○ ○ ○
チキンポテトソーセージ ○ ○ ○
チキン唐揚 ○ ○ ○

きのこ&ベーコンのソティー ○ ○ ○
フライドポテト

山盛りポテト

セット
ライス

パン ○ ○
紅鮭ご飯
ねぎとろご飯 ○

十穀米ご飯
和風セット ○

洋風セット(組合せによる)　ライスorパン　ポタージュorチャウダー

紅鮭ご飯セット ○

※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧下さい　　　　　※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています（原材料段階までさかのぼって調査したものです）
※調理器具やお皿は使い分けしておりません　　　　　※工場･店舗での調理･盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります
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